
Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Jungen A HK DD/RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Homberg-Rheinhausen II 6 6 0 0 107 : 64 +43 12 : 0
2 Neusser HV 6 4 1 1 113 : 94 +19 9 : 3
3 SG Unterrath II 6 4 0 2 117 : 75 +42 8 : 4
4 Turnverein Biefang 6 3 1 2 92 : 103 -11 7 : 5
5 TV Ratingen 6 2 0 4 84 : 92 -8 4 : 8
6 ETuS Wedau 6 1 0 5 82 : 113 -31 2 : 10
7 SV Heißen 6 0 0 6 69 : 123 -54 0 : 12
8 zurückgezogen am 02.06.2023

Bemerkungen
03.06.2023 Sporthalle Gesamtschule Süd Ausrichter ETuS Wedau
keine Harz Freigabe  04.06.2023 Sporthalle Franz-Rennefeld-Weg
Ausrichter SG Unterrath keine Harz Freigabe  Aus techn. Gründen
sind die Ergebnisse der Kreis internen Spiele nur im Kreis zu sehe

Spielleiter-Kontaktadresse
Rösner, Karl-Heinz, Mobil: 0179-5200104, kruemelakki@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

03.06.2023 
 
 
 
 
 

12:00  4011
12:45  4011
13:30  4011
14:15  4011
15:00  4011
15:45  4011

SG Unterrath II
TV Ratingen
Neusser HV
TV Ratingen
SV Heißen
ETuS Wedau

ETuS Wedau
Turnverein Biefang
SV Heißen
HSG Homberg-…inhausen II
SG Unterrath II
Neusser HV

22:10
13:16
20:9
10:19
7:33
22:26

So. 
 
 
 
 
 

04.06.2023 
 
 
 
 
 

11:00  1015
11:45  1015
12:30  1015
13:15  1015
14:00  1015
14:45  1015

Turnverein Biefang
HSG Homberg-…inhausen II
TV Ratingen
SG Unterrath II
Turnverein Biefang
SV Heißen

SG Unterrath II
Neusser HV
ETuS Wedau
HSG Homberg-…inhausen II
Neusser HV
TV Ratingen

11:22
19:14
22:15
11:16
19:19
13:17

Hallenverzeichnis

04008 Lichtenbroich
Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf

10001 Gesamtschule Süd (Du)
Großenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 05:11 | Seite 1 von 1


