

Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Jungen A HK DD/RR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HSG Homberg-Rheinhausen II	6	6	0	0	107 : 64	+43	12 : 0
▲ 2	Neusser HV	6	4	1	1	113 : 94	+19	9 : 3
▲ 3	SG Unterrath II	6	4	0	2	117 : 75	+42	8 : 4
4	Turnverein Biefang	6	3	1	2	92 : 103	-11	7 : 5
5	TV Ratingen	6	2	0	4	84 : 92	-8	4 : 8
6	ETuS Wedau	6	1	0	5	82 : 113	-31	2 : 10
7	SV Heißen	6	0	0	6	69 : 123	-54	0 : 12
▼ 8	zurückgezogen am 02.06.2023							

Bemerkungen

03.06.2023 Sporthalle Gesamtschule Süd Ausrichter ETuS Wedau
 keine Harz Freigabe 04.06.2023 Sporthalle Franz-Rennfeld-Weg
 Ausrichter SG Unterrath keine Harz Freigabe Aus techn. Gründen
 sind die Ergebnisse der Kreis internen Spiele nur im Kreis zu sehe

Spielleiter-Kontaktadresse

Rösner, Karl-Heinz, Mobil: 0179-5200104, kruemelakki@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.06.2023 12:00 4011	SG Unterrath II	ETuS Wedau	22:10
12:45 4011	TV Ratingen	Turnverein Biefang	13:16
13:30 4011	Neusser HV	SV Heißen	20:9
14:15 4011	TV Ratingen	HSG Homberg-...inhauen II	10:19
15:00 4011	SV Heißen	SG Unterrath II	7:33
15:45 4011	ETuS Wedau	Neusser HV	22:26
So. 04.06.2023 11:00 1015	Turnverein Biefang	SG Unterrath II	11:22
11:45 1015	HSG Homberg-...inhauen II	Neusser HV	19:14
12:30 1015	TV Ratingen	ETuS Wedau	22:15
13:15 1015	SG Unterrath II	HSG Homberg-...inhauen II	11:16
14:00 1015	Turnverein Biefang	Neusser HV	19:19
14:45 1015	SV Heißen	TV Ratingen	13:17

Hallenverzeichnis

- 04008 Lichtenbroich
 Franz-Rennfeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf
 10001 Gesamtschule Süd (Du)
 Großenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen